Администрация городского поселения город Туймазы

Муниципального района Туймазинский район
Республики Башкортостан

 № 214  от 15.12.2016г.                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением городского поселения
город Туймазы муниципального района Туймазинский район № 259 от 15.11.2012 года «Об
утверждении Положения  о порядке формирования  кадрового резерва на замещение
должностей муниципальной службы в Администрации  городского поселения город
Туймазы  муниципального района Туймазинский район РБ» (с изменениями и
дополнениями),  в целях совершенствования деятельности по подбору и расстановке кадров
для замещения должностей муниципальной службы в Администрации городского
поселения город Туймазы муниципального района Туймазинский район, обеспечения
равного доступа граждан к зачислению в кадровой резерв в соответствии с их
способностями и профессиональной подготовкой,

              1. Утвердить список, лиц зачисленных  в резерв функционирования на
должности руководителей  в Администрации городского поселения город
Туймазы  муниципального района  Туймазинский  район Республики
Башкортостан (приложение 1).
 2. Утвердить список, лиц зачисленных  в резерв развития
Администрации городского поселения город Туймазы  муниципального
района  Туймазинский  район Республики Башкортостан (приложение 2).

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на
управляющего делами Администрации городского поселения город Туймазы
муниципального района Туймазинский район Гарапову Л.А.

Глава  Администрации
городского поселения
город Туймазы               Э. В.Рахматуллин

Приложение № 1
к распоряжению главы
Администрации городского поселения город
Туймазы муниципального района
Туймазинский район
№  214  от   15.12.2016 г.

С П И С О К
лиц, зачисленных в резерв функционирования на должности руководителей  в Администрации

городского поселения город Туймазы  муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан

№ п/п
Наименование
подразделения

ФИО кандидата
Дата

рождения

Какое учебное заведение
окончил (учится), когда (курс),
специальность, квалификация

по диплому

Общий стаж, стаж  по
специальности,

стаж гос. (муницип.)
службы

Место работы в
должности кандидата,
зачисленного в резерв

Когда
зачислен в

резерв

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Заместитель главы
Администрации

Исмагилова
Альфира
Тимерьяновна

17.01.1962 ВЗФЭИ, 1988, экономика
труда, экономист

Общий стаж – 35 лет
02 месяца, стаж по
специальности – 27
лет 11 месяцев,
муниципальной
службы  - 10 лет

Начальник отдела по
учету имущества
Администрации ГП г.
Туймазы

15.12.2016

2.   Гарифуллин
 Дамир
Радикович

23.03.1987 ВЗФЭИ,2011, финансы и
кредит, экономист

Общий стаж – 10 лет,
05 месяцев, стаж по
специальности – 03
года 03 месяца,
муниципальной
службы  – 07 лет 02
месяца.

Главный инженер
МБУ « Архитектура и
градостроительство»
муниципального
района Туймазинский
район

15.12.2016

3.  Управляющий
делами
Администрации

Кашапова
Эльвира
Михайловна

22.09.1979 ОКСТ, 1999, бухгалтер-юрист,
УГАЭиС, 2007, экономист ,
финансы и кредит

Общий стаж – 17 лет
04 месяца, стаж по
специальности/
муниципальной
службы  – 10 лет 11
месяцев

Главный специалист
ИАО Администрации
МР ТР

15.12.2016

4.  Хакимова
Татьяна
Сергеевна

23.07.1978 Экибастузский высший
педагогический колледж, 1997
г., преподаватель английского
языка,  Российско-казахский
СГУ, 2001г., юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 12 лет
05 месяцев; стаж по
специальности – 09
лет 11 месяцев;
муниципальный стаж
– 07 лет 05 месяцев

Ведущий  специалист
правового отдела
Администрации
городского поселения
город Туймазы

15.12.2016

5. Начальник
финансового отдела

Ганеева
Ирина
Федоровна

16.09.1985 УГАТУ,  2007, менеджер,
ГМУ,
ТЮК, 2014, финансист

Общий стаж – 9 лет, 2
месяца; стаж по
специальности – 9
лет, 2 месяца;
муниципальный стаж
– 5 лет, 5 месяцев

Заведующий сектором
социальных программ
Филиала ГКУ
Республиканский
центр социальной
поддержки населения
по Туймазинскому
району и г. Туймазы РБ

15.12.2016

6. Начальник отдела
благоустройства

Шакиров
Ирек
Маратович

09.02.2016 Тюменская высшая школа
МВД РФ, 1996г.,
юриспруденция, юрист

Общий стаж – 20 лет
05 месяцев;
муниципальный стаж
– 20 лет  05 месяцев.

Главный специалист
отдела
благоустройства
Администрации ГП г.
Туймазы

15.12.2016

7. Начальник правового
отдела

Хакимова
Татьяна
Сергеевна

23.07.1978 Экибастузский высший
педагогический колледж, 1997
г., преподаватель английского
языка,  Российско-казахский
СГУ, 2001г., юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 12 лет
05 месяцев; стаж по
специальности – 09
лет 11 месяцев;
муниципальный стаж
– 07 лет 05 месяцев

Ведущий  специалист
правового отдела
Администрации
городского поселения
город Туймазы

15.12.2016

8  Халикова
Альфия
Ильгизовна

24.06.1985 БГУ, 2010, юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 07 лет,
08 месяцев; стаж по
специальности – 07
лет, 08 месяцев;
муниципальный стаж
– 06 месяцев

Юрисконсульт
Филиала ГКУ
Республиканский
центр социальной
поддержки населения
по Туймазинскому
району и г. Туймазы РБ

15.12.2016

9. Начальник  отдела по
учету имущества

Нурмухаметова
Люзия
Сальмановна

03.11.1973 Башкирский экономико-
юридический техникум, 2008,
экономика и бухучет

Общий стаж – 22 года
08 месяцев; стаж по
специальности – 10
лет 07 месяцев;
муниципальный стаж
– 10 лет 07 месяцев

Главный  специалист
– землеустроитель
правового отдела
Администрации
городского поселения
город Туймазы

15.12.2016

10 Секретарь Совета
городского поселения
город Туймазы

Кашапова
Эльвира
Михайловна

22.09.1979 ОКСТ, 1999, бухгалтер-юрист,
УГАЭиС, 2007, экономист,
финансы и кредит

Общий стаж – 17 лет
04 месяца, стаж по
специальности/
муниципальной
службы  – 10 лет 11
месяцев

Главный специалист
ИАО Администрации
МР ТР

15.12.2016

11  Хакимова
Татьяна
Сергеевна

23.07.1978 Экибастузский высший
педагогический колледж, 1997
г., преподаватель английского
языка,  Российско-казахский
СГУ, 2001г., юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 12 лет
05 месяцев; стаж по
специальности – 09
лет 11 месяцев;
муниципальный стаж
– 07 лет 05 месяцев

Ведущий  специалист
правового отдела
Администрации
городского поселения
город Туймазы

15.12.2016

Управляющий делами Администрации           Л.А. Гарапова

Приложение № 2
к распоряжению главы Администрации городского
поселения город Туймазы
муниципального района Туймазинский район
№  214 от   15.12.2016 г.

С П И С О К

лиц, зачисленных в резерв развития  Администрации городского поселения город Туймазы
муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование
подразделения

ФИО кандидата
Дата

рождения

Какое учебное заведение
окончил (учится), когда
(курс), специальность,

квалификация по
диплому

Стаж (общий стаж) по
специальности, стаж гос.

(муницип.) службы

Место работы в
должности
кандидата,

зачисленного в
резерв

Когда
зачислен в

резерв

1 2 3 4 6 7 8 9
1.  Заведующий

приемной -
ведущий
специалист

Гимазетдинова
Эльвира
Явдатовна

23.04.1991 БГАУ, 2014, менеджер,
ГМУ

Общий стаж – 2 года 03
месяца; стаж по
специальности – 1 год 10
месяца; муниципальный
стаж – 05 месяцев.

Специалист 1
категории отдела по
учету имущества

15.12.2016

2. Заведующий
канцелярией –
главный
специалист

Сахибгареева
Гузель
Вахитовна

23.02.1989  БАГСУ, 2013, менеджер,
ГМУ

Общий стаж – 2 года 10
месяцев; стаж по
специальности – 2 года 10
месяца; муниципальный
стаж – не имеет.

Паспортист ОВМ
ОМВД г. Туймазы

15.12.2016

3. Специалист
бухгалтер
финансового
отдела

Инсапова
Зульфира
Хамзиновна

28.07.1965 Современная гуманитарная
академия г. Москва, 2004,
экономика

Общий стаж – 31 года 07
месяцев; стаж по
специальности – 30 лет 05
месяцев; муниципальный
стаж – не имеет.

Временно не работает 15.12.2016

4.  Асадуллина
Гульнара
Рашитовна

03.05.1979 БГАУ, 2003, экономика и
управление аграрным
производством, экономист
ОКСТ, 1999, бухучет,
контроль и анализ
хозяйственной деятельности,
бухгалтер-юрист

Общий стаж – 17 лет 04
месяца; стаж по
специальности – 12лет 03
месяца; муниципальный
стаж – не имеет.

Бухгалтер ГСУВУЗТ
Серафимовская
спецшкола

15.12.2016

5  Миназова
Гульназ
Рамилевна

13.05.1982 Московский
государственный
технический университет
«МАМИ» - экономика и
управление на
предприятии, экономист –
менеджер

Общий стаж – 14 лет 03
месяца; стаж по
специальности – 10 лет 01
месяц; муниципальный
стаж – не имеет.

Бухгалтер ООО
«ФНМ ЮНИС»

15.12.2016

6. Специалист
правового отдела

Халикова
Альфия
Ильгизовна

24.06.1985 БГУ, 2010, юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 07 лет, 08
месяцев; стаж по
специальности – 07 лет,
08 месяцев;
муниципальный стаж – 06
месяцев

Юрисконсульт Филиала
ГКУ Республиканский
центр социальной
поддержки населения по
Туймазинскому району
и г. Туймазы РБ

15.12.2016

7. Ведущий
специалист
правового отдела

Хисамеева
Гузель
Сагыйтовна

07.11.1985 БГУ. 2009, юриспруденция,
юрист

Общий стаж – 08 лет, 08
месяцев; стаж по
специальности – 08 лет,
08 месяцев;
муниципальный стаж – 07
лет 03 месяца

Специалист 1
категории отдела
благоустройства
Администрации ГП г.
Туймазы

15.12.2016

8 Специалист  –
землеустроитель
правового отдела

Садриева
Алина
Явдатовна

19.08.1992 Уфимский лесхоз-техникум
2013, техник-
землеустроитель,
землеустройство,
студентка КГАУ –
землеустройство и
кадастры

Общий стаж – 01 год  08
месяцев; стаж по
специальности - 01 год  08
месяцев; муниципальный
стаж – не имеет.

Временно не работает,
студентка

15.12.2016

9 Специалист
отдела
благоустройства

Субханкулова
Альбина
Марселевна

17.01.1984 Институт эконом
преобразований и
управления рынком, 2005,
мировая экономика,
экономист

Общий стаж – 11 лет 04
месяца; стаж по
специальности – 10 лет,
08 месяцев;
муниципальный стаж – 09
лет 04  месяца

Экономист
управления
образования
Администрации
МРТР

15.12.2016

10  Галимова
Алсу
Наилевна

17.02.1994 ТГЮК, 2013, прикладная
информатика, техник

Общий стаж – 04 года 02
месяца; стаж по
специальности/муниципа
льный стаж – 01 год 04
месяца

Ведущий специалист
отдела по учету
имущества

15.12.2016

11 Специалист
отдела по учету
имущества

Шайхутдинова
Зиля
Хамитовна

18.09.1981  УГАТУ, 2008, экономика и
управление на предприятии
– экономист-менеджер

Общий стаж – 13 лет, 03
месяца; стаж по
специальности – 05 лет,
02 месяца;
муниципальный стаж –не
имеет

Ведущий специалист
отдела
благоустройства
Администрации ГП г.
Туймазы

15.12.2016

12  Субханкулова
Альбина
Марселевна

17.01.1984 Институт эконом
преобразований и
управления рынком, 2005,
мировая экономика,
экономист

Общий стаж – 11 лет, 04
месяца; стаж по
специальности – 10 лет,
08 месяцев;
муниципальный стаж – 09
лет,  04  месяца

Экономист
управления
образования
Администрации
МРТР

15.12.2016

13  Гимазетдинова
Эльвира
Явдатовна

23.04.1991 БГАУ, 2014, менеджер,
ГМУ

Общий стаж – 2 года 03
месяца; стаж по
специальности – 1 год 10
месяца; муниципальный
стаж – 05 месяцев.

Специалист 1
категории отдела по
учету имущества

15.12.2016

Управляющий делами Администрации             Л.А. Гарапова